



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Langt fra -Tæt på
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	01-09-2024
Slutdato:	04-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	11

Sted	
Kulturtårnet Knippelsbro 2, 1400 København K	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	40000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Musiker, Christoffer Møller Komponist, Christoffer Møller Fotograf Sofie Amalie Klougart Forfatter Ida Marie Hede Filminstruktør Tilde Juul Performere under events
Evt. relevant link til projektet:	https://www.youtube.com/watch?v=tJIEYOYffSc

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Langt fra Tæt på er en hybrid mellem lyd - og performancekunst, der foregår i og omkring Kulturtårnet på Knippelsbro og i Københavns Havn. Ved brug af kikkerter og trådløs forstærkning af reallyd oplever publikum, hvordan livet udspiller sig i området. Oplevelsen akkompagneres af livemusik, digtoplæsning og billedkunst, skabt til lejligheden.</p> <p>Christoffer Møller skriver en række miniature-kompositioner, der fungerer som små verdener, man træder ind i. Kompositionerne manipulerer og vrider publikums oplevelse af livet i byen samt af de små iscenesatte abstrakte, men hverdagslige, performances, der udspiller sig omkring tårnet.</p> <p>Langt fra Tæt på handler om afstand og nærvær, ensomhed og forbundethed. Det er en kommentar til kommunikationsteknologiens påvirkning af menneskers adfærd og virkelighedsopfattelse. Med subtile performative indslag rettes opmærksomheden mod vores individuelle unikke bidrag til livets og byens mangfoldighed.</p> <p>Gæsterne i Kulturtårnet vil opleve en musikalsk og poetisk forbindelse mellem det helt nære rum og byens lyde, billeder og mennesker.</p>

Formidling af projektet
Vi vil markedsføre eventen professionelt, der laves en hjemmeside dedikeret til Langt fra Tæt på, og vi vil formidle eventen via SoMe mv. Der vil også være nogle blivende resultater, efter eventens afslutning:



I forbindelse med eventen optager filminstruktør Tilde Juul en film, som dokumenterer processen og formidler den kunstneriske oplevelse, som publikum får under Langt fra Tæt på.

Det udleverede program er i sig selv et unikt kunstværk udviklet af fotograf og billedkunstner Sofie Amalie Klougart og med en tekst skrevet specifikt til værket af forfatter Ida Marie Hede.

Det indsatte relevante link er en kort video fra en testdag i tårnet.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	NATHAT
Momsregistreret	